TB số:09.03/TCĐL- CNHCM

STT Ngày báo Mất Mã cổ đông Họ và tên CĐ CMT/CCCD

1 22/09/2023 F103900196 NGUYỄN VĂN TIẾN 211745547

2 22/09/2023 F101905367 LÊ THẾ TUẤN 022229137

Nơi nhận:

- Đăng tải Website Công ty;

- Lưu K.QTĐH (BP.QLCĐ)

THÔNG BÁO

CÔNG TY TÀI CHÍNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

TPHCM, ngày 22 tháng 9 năm 2023

Hoàng Nhật Nam

V/v: Mất giấy chứng nhận sở hữu cổ phần

Công ty Tài Chính CP Điện lực thông báo về việc mất Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần

Sau thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo, nếu không có tranh chấp, khiếu nại

 liên quan, Công ty sẽ thực hiện thủ tục cấp lại Giấy xác nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông

có tên nêu trên.

Giám đốc Chi nhánh HCM